[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области
РЕШЕНИЕ

01.08.2019 г.                                                                                                                                              №25
г.Кремёнки
О присвоении звания «Почетный

 гражданин» МО ГП "Город Кремёнки"
В соответствии с Положением о «Почетном гражданине МО ГП "Город Кремёнки"», городская Дума городского поселения  «Город Кременки»
 РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин»:

​​​​​​​​- Романову Валентину Ивановичу (посмертно)
- Ястребову Виктору Александровичу (посмертно)

- Теплоногову Вячеславу Николаевичу (посмертно)

- Головнёву Павлу Митрофановичу

  2.  Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения
«Город Кремёнки»

       К.П.Карпенко